Rapport de dépenses des députés

Du 1€ avril 2013 au 31 mars 2014

Député Statut
Hughes, Carol Actif
Catégorie Budgets du
député ($)

1-Salaires des employés et contrats de services 260 470,10
2-Déplacements

Député 12 170,89

Voyageur désigné -

Personnes a charge -

Employés 6 646,47

Frais d'hébergement et indemnités journaliéres du 12 396,70

député

Frais liés a une résidence secondaire du député 13 994,54
3-Accueil et évenements 1312,07
4-Publicité 13 959,43
5-Impression

Envois collectifs -

Dix-pour-cent -

Autres frais liés a l'impression 203,50
6-Bureaux

Baux, assurances et services publics pour les 20 673,16

bureaux de circonscription

Achats de mobilier, d'ameublement et 13,58

d'équipement

Location d'équipement 448,00

Achats d'équipement informatique et de 200,00

télécommunications

Services de télécommunications 4 513,97

Réparations et entretien 315,00

Services postaux et de messagerie 2 259,35

Matériel et fournitures 1878,73

Formation 320,00

Total 351 775,49

Circonscription

Algoma—Manitoulin—

Kapuskasing

Ressources fournies
par la Chambre ($)

65 018,94

5311,09

21 660,62
5 069,73

458,84

1284,59

4 913,27

2 030,69

105 747,77

Taille de la Nombre d'électeurs
circonscription
103 264 km? 58 857

Points de déplacement Total ($)
Rég. Spéc. E.U.

260 470,10

28,50 17,00 - 77 189,83

1,00 3,00 - 11 957,56
12 396,70

13 994,54
1312,07
13 959,43

21 660,62
5 069,73
203,50

20 673,16
472,42

448,00
1484,59

9 427,24

315,00

2 259,35

3 909,42

320,00

29,50 20,00 - 457 523,26

STATUT : Actif - En poste pendant tout I'exercice; DEC - Décédé; NR - Non réélu; NE - Nouvellement élu; NCR - Non candidat a la réélection;
DEM - Démissionnaire; NEP - Nouvellement élu lors d'une élection partielle



